HOMOLOGA a presente licitação em favor das empresas: EMPORIUM SERVIÇO DE
ALIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº: 02.941.588/0001-03, com valor arrematado de R$ 19.310,00
(dezenove mil e trezentos reais); TOQUE DE MESTRE DECORAÇÕES LTDA, CNPJ nº:
21.693.139/0001-38, com valor arrematado de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). Valor
Total HOMOLOGADO: R$ 23.410,00 (vinte e três mil, quatrocentos e dez reais) nos Termos
do Art. 75, II, da Lei 14.133 de abril de 2021.

Tucumã - PA, 15 de setembro de 2025.
RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

R E T I F I C AÇ ÃO

Na publicação AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 7/2025-062FMS/2025, circulado no DOU, Seção 3, Nº 175, página 303,
coluna 01, em 15 de setembro de 2025, RETIFICA-SE, onde se lê: "R$ 51.046,36 (cinquenta
e um mil, quarenta e seis reais, trinta e seis centavos)", LEIA -SE "R$ 51.046,53 (cinquenta
e um mil, quarenta e seis reais, cinquenta e três centavos)". Tucumã - PA, 15 de setembro
de 2025. RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA - Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2025-FMAS

Abertura: 01/10/2025 as 09:00h sede da FMAS Objeto: